2020年 7月吉日

品川インターシティ

ご入居テナント 各位

品川ｲﾝﾀｰｼﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

「館内使用規則」一部改訂のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当ビルの管理運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、品川インターシティの「館内使用規則」を一部改訂致します。

改定項目は下記のとおりですので、ご確認の程よろしくお願い致します。

お手数をおかけしますが、お手元の館内使用規則と差し替えをお願い致します。

敬具

記

１． 改 定 日 2021年 7月 1日

２． 改定項目

●目次 Ⅲ ９．（５）コインロッカー削除

●P.1 １．物件の概要 駐車場 台数変更

●P.8 ５．駐車場 台数変更

●P.14 （４）タクシー乗り場 電話番号削除

 （５）コインロッカー削除

●P.15 １．搬出入（１）引越し

●P.48 電話（通信回線）の引込 指定会社商号変更

●P.54 案内図の訂正

以上